SUBTOTAL 
4. I. V. A. 
5. MONTO TOTAL DE SU OFERTA ECONÓMICA, EL CUAL DEBERÁ 

EXPRESAR EN NÚMERO Y LETRA. 

P P P P P 

P= PRESENTÓ           N= NO PRESENTÓ

NÚMERO DE PARTIDA IMPRENTA ESPAÑA IMPRESOS Y COMISIONES 

PARTIDA 1 DR PAPELERIA 
$ 77,175.72 (SETENTA Y SIETE 
MIL CIENTO SETENTA Y CINCO 

PESOS 72/100 M. N.) 

PARTIDA 1 SAGITARIO PAPELERIA  
$ 76,072.82 (SETENTA Y SEIS MIL 
SETENTA Y DOS PESOS 82/100 

M. N.) 

PARTIDA 1 AL FERROCARRIL 
$ 67,556.48 (SESENTA Y SIETE 
MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y 

SEIS PESOS 48/100 M. N.) 

PARTIDA 1 OFICENTRO PAPELERIA 
$ 72,444.89 (SETENTA Y DOS MIL 
CUATROCIENTOS CUARENTA Y 
CUATRO PESOS 89/100 M. N.) 

PARTIDA 1 MOVIL PAPELERIA 

$ 75,804.09 (SETENTA Y CINCO MIL 
OCHOCIENTOS CUATRO PESOS 

09/100 M. N.) 
PRECIOS CON I. V. A. INCLUIDO 

d. Dictamen Técnico. 

Se adjudica la compra a El Ferrocarril por ser la propuesta Económica mas baja y por 

cumplir con todas las especificaciones técnicas. 

e. Adjudicación de Contrato. 

Se hace la Adjudicación Directa a la empresa Al Ferrocarril, S.

[...]

P= PRESENTÓ           N= NO PRESENTÓ

NÚMERO 
DE 

PARTIDA 
PROVEEDOR PRECIO 

PARTIDA 1 DISTRIBUIDORA PERMO S. A. DE C. V. 

$ 444,554.60 (CUATROCIENTOS 
CUARENTA Y CUATO MIL 

QUINIENTOS CINCUENTA Y 
CUATRO 60/100 M. N.) 

PARTIDA 1 P. M. STEELE S. A. DE C. V. 

$ 469,169.13 (CUATROCIENTOS 
SESENTA Y NUEVE MIL CIENTO 

SESENTA Y NUEVE PESOS 13/100 
M. N.) 

PARTIDA 1 SIRIUS MUEBLES S. A DE C. V. 

$ 224,445.42 (DOSCIENTOS 
VEINTICUATRO MIL 

CUATROCIENTOS CUARENTA Y 
CINCO PESOS 42/100 M. N.) 

PARTIDA 1 TREBEX INTERNATIONAL S. A. DE C. V. 

$353,465.89 (TRESCIENTOS 
CINCUENTA Y TRES MIL 

CUATROCIENTOS SESENTA Y 
CINCO PESOS 89/100 M. N.) 

PARTIDA 1 ESPACIO OPTIMO 

$ 365,352.22 (TRESCIENTOS 
SESENTA Y CINCO MIL 

TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS 
PESOS 22/100 M. N.) 

PARTIDA 1 STILO CONCEPTO 
$ 380,491.59 (TRESCIENTOS 

OCHENTA MIL CUATROCIENTOS 
NOVENTA Y UN PESOS 59/100 M. N.) 

PARTIDA 1 KRUEGER INTERNATIONAL DE MEXICO 

$ 538,553.14 (QUINIENTOS TREINTA 
Y OCHO MIL QUINIENTOS 

CINCUENTA Y TRES PESOS 14/100 
M. N.) 

PARTIDA 1 MANUFACTURAS POSTFORM S.A. DE C.V. 
$ 120,060.00 (CIENTO VEINTE MIL 

SESENTA PESOS 00/100 M. N.) 
PRECIOS CON I. V. A. INCLUIDO 

f. Dictamen Técnico. 

Se desecha la propuesta técnica de MANUFACTURAS POSTFORM S.A. DE C.V. por no 

cotizar lo solicitado en la propuesta técnica, ya que no cotiza gaveta superior para guardar